
 

 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Park im. hr. Józefa Potulickiego” parkowi w Łęknie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Park im. hr. Józefa Potulickiego” parkowi w Łęknie, zlokalizowanemu na 

działkach gruntu o numerach ewidencyjnych 182, 322, 323, 324, 325/1, 326 w obrębie ewidencyjnym Łękno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Maliński  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1982


		2025-03-06T11:32:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




